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Patentoitu ja palkittu DEP
Dermoelectroporation® tehostaa kasvo-
ja vartalohoitojen tuloksia, kun hoitavat
aineet  saadaan imeytettyä myös
syvempiin ihokerroksiin.  DEP-
menetelmässä yhdistyy ioni- ja
ultraäänihoitojen sekä elektroporaation
hyvät puolet, mutta haitalliset
sivuvaikutukset on karsittu pois.
Hoitokokemus on asiakkaalle
miellyttävä, tulokset näkyvät heti ja
vaikutus on pitkäkestoinen.  

DEP LYHYESTI

DEP avaa tehokkaasti ihon nestekanavat ja se
edistää vesipohjaisen kosmetiikan vaikuttavien
ainesosien (hyaluronihappo, kollageeni, elastiini,
natriumdeoksikolaatti, kasvutekijät, peptidit, ym.)
imeytymistä. Hoitojen vaikutus tehostuu, kun
kasvo- tai vartalohoitojen yhteydessä käytettävät
hoitavat aineet ja seerumit pääsevät imeytymään
myös syvempiin ihokerroksiin. Kuorinta tai
mikrohionta ennen käsittelyä ei ole välttämätöntä,
mutta kuitenkin suositeltavaa. 
DEP soveltuu käytettäviksi kaikissa ikääntyvän ihon hoitoon liittyvissä haasteissa,
kuten löysä iho, juonteet ja rypyt, allit, ym. Lisäksi tummat silmänaluset,
pigmenttiläiskät, raskausarvet, hiustenlähtö, akne ja muut iho-ongelmat ovat
yleisiä hoitokohteita. Depille kehitetään jatkuvasti myös lisää omia täsmäaineita
ihonhoidon ongelmien ratkaisuun (mm. maksaläiskät).

DEP-menetelmä
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Esteettinen kirurgia, mikroneulaus,
mesoterapia ja erilaiset laser- ja laitehoidot
mahdollistavat hyviä hoitotuloksia, mutta ne
myös rasittavat ihoa ja toimenpiteen jälkeen
ihon toipuminen saattaa kestää useita päiviä tai
jopa viikkoja. 

DEP DermoElectroporation®-teknologian
avulla ihon toipumisprosessia voidaan kuitenkin
nopeuttaa ja samalla se viimeistelee hyvän
esteettisen hoitotuloksen ja jättää asiakkaalle
positiivisen hoitokokemuksen. 

Palkittu ja patentoitu teknologia

Esteettisten hoitojen 
tukena

DEP DermoElectroporation® on innovatiivinen, neulaton teknologia, joka
tehostaa kosteuttavien ja korjaavien aineiden (esim. eksosomit, PDRN ja
hyaluronihappo) imeytymistä suoraan ihoon. Käsittely rauhoittaa ihoa, vähentää
turvotusta ja punoitusta sekä nopeuttaa solujen uusiutumista. Tämän
patentoidun ja FDA:n hyväksymän teknologian on kehittänyt Mattioli
Engineering ja siinä hyödynnetään ihon luonnollisia nestekanavia, joiden kautta
ionisoidut vaikuttavat aineet viedään suoraan oikeaan ihokerrokseen. 

 
Reaaliaikainen imeytymisen ja ihon
vastuksen valvonta varmistaa juuri
oikean ainesmäärän imeytyksen ja
minimoi samalla aineshävikin. 

Tarkkuusannostelija on olennainen osa
DEP:in patentoitua ja palkittua
teknologiaa. Se huolehtii tarkasta ja
oikea-aikaisesta hoito- tai täyteaineen
annostelusta ja estää samalla bakteerien
tai muiden epäpuhtauksien
sekoittumisen imeytettävään ainekseen.
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Päänahan ja hiuspohjan hoidot

Vuosien kokemus ja osaaminen yhdistettynä DEP-menetelmään nostaa tämän
hoitokonseptin tulokset huikealle tasolle. 

84 PÄIVÄÄ 

UUTTA HIUSTA

HBSA™

28200
= 3 hiussiirrettä

TULOS

Mies 52 v. Mies 42v. Mies 29v. 

28 200 uutta
hiusta > 

17 % lisää
hiuksia.

Kasvuvaihees-
sa (anageeni) 

9 % enemmän 
hiuksia 

Hiustenlähtö 
väheni 17 %

Depin uusimpana innovaationa on hiuspohjan hoitopää,
joka tekee DEP:istä taitavissa käsissä hoitolan todellisen
monitoimihoitolaitteen. 

29.02.24  12.04.24  28.06.24
Hoitomenetelmä: Dermoterapia DEP:llä, aineina CellGF, PH ja Exosome.

GROW Hair People on Nils ja Audrey Wong
Mortensenin kehittämä konsepti, jossa
tiivistyy 30 vuoden kokemus esteettisten
kauneudenhoitolaitteiden, hiustenlähtöön
kehitettyjen hiuspohjahoitojen ja
terveystuotteiden myynnistä ja
kehityksestä. 
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DEP:in taustat

Kun laitteen ominaisuuksiin yhdistetään vielä yksilöllisesti hoitojen mukaan
kehitetyt ja valitut hoitavat aineet ja seerumit sekä ammattitaitoiset tekijät,
niin voidaan puhua DEP-menetelmästä. 

DEP-menetelmän patentoitu ja palkittu salaisuus ja isoin ero perinteisiin
ihonhoitoihin ja täyttöhoitoihin on pitkäkestoinen vaikutus ihon
uudistumisprosessiin. Vaikuttavat aineet imeytetään haluttuihin ihokerroksiin,
jossa ne stimuloivat ihon luonnollista kollageenin tuotantoa ja iho saa uutta
elinvoimaa. Ihon luonnollisen uudistumisprosessin aktivoiduttua
biorevitalisaation vaikutukset kertautuvat ja tehostuvat ensimmäisten viikkojen
aikana ja se mahdollistaa hoidoille pitkäkestoisen vaikutuksen, jota ei saada
aikaan perinteisillä täyttö- ja ihonhoitomenetelmillä. 

Katso tarkempia tietoja DEP-hoitojen tehoaineista erillisestä esitteestä.

DEP-menetelmässä yhdistyvät iontoforeesin,
mesoterapian, ultraäänihoitojen ja
elektroporaation hyvät puolet, mutta haitalliset
sivuvaikutukset on karsittu pois. 

Euroopassa myytävän DEP:in monipuoliset
toiminnot ja laitteen turvallisuusominaisuudet
ovat periytyneet lääkinnälliseen käyttöön USA:n
markkinoille suunnitellusta DEP:istä,  jolla on myös
FDA:n hyväksyntä.  Euroopan mallin tehossa ja
muissa ominaisuuksissa on huomioitu
kauneudenhoitoalan uudet vaatimukset ja
tehorajoitukset. 

@dermoterapia.depDEP:IN TEHOAINEET
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yhteystiedot

Toimipisteet:
Jaakonkatu 2, 01620 Vantaa
Savolanlehdonkuja 1 D7, 70820 Kuopio

Kotisivu: www.21cryoclinic.fi
Myynti: sales@fysiofox.fi
Instagram: @dermoterapia.dep
+358 44 491 5909 (myös Whatsapp)

Jätä soittopyyntö!
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